Постановление главы администрации городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан
О временном ограничении движения транспорта

В целях обеспечения охраны общественного порядка и обеспечения безопасности дорожного движения во время проведения сельскохозяйственной ярмарки, руководствуясь п.5 ч.1 ст.14, ч.6 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановляю:

1. Ввести временное ограничение движения всех транспортных средств во время проведения сельскохозяйственной ярмарки 13 ноября 2021 года с 08.30 ч. до 15.30 ч.: от дома № 8 до дома № 10 по улице Василия Горшкова г.Дюртюли.
2. Главному специалисту администрации(Шафиковой З.Д.):

- направить копию настоящего постановления в Отдел МВД России по Дюртюлинскому району Республики Башкортостан, ПСЧ-124 18 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Республике Башкортостан, ГБУЗ РБ «Дюртюлинская центральная районная больница», Дюртюлинское АТП – филиал ГУП «Башавтотранс» РБ;
-  разместить постановление на официальном сайте администрации городского поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                         И.Р. Гареев
г. Дюртюли

«12» ноября 2021 г.

	№  11/14